[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2025                                                                                                      № 54 п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 02.07.2018 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельных участков на территории сельского поселения Выкатной»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 02.07.2018 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельных участков на территории сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7 признать утратившим силу;

1.2. Пункт 2.11 после слова «документов» дополнить словами «и (или) информации»;

1.3. В заголовке раздела 3 слова «Раздел должен содержать варианты предоставления государственной или муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились» заменить словами «Указанный раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13_1 – 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»;

1.4. Разделы 4 и 5 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e